u

coP!À
ESTADO DE MATO GROSSO

Âmann MUNTcTPAL oe cÁcERES
Ofício n" 55212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, l8 de maio de2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l7 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 37512021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temrútica: "solicitando do Executivo Municipal, pelo seu

setor competente junto a Comissão de Imunizaçdo do

Covid-|9 do município, a viabilidade de enquadrar a
classe de Vigilantes (Setores Públicos/Privado) no grupo
prioritário para vacinação da Covid-L9, no município de

Cóceres. "

Atenciosamente,

Domingos Oliv
Presidente da Cômara 'unicipal de Cáceres

neralosório-Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

Sontos